сельский Совет Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

        Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2017 года                                                                       № 6

О прекращении исполнения обязанностей главы администрации

Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района

Нижегородской области Романовым В.С.
Руководствуясь статьей 33 пункта 1.2. устава Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Верякушского сельсовета решил:

1.Прекратить  15 марта 2017 года полномочия исполняющего обязанности главы администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Решение подлежит обнародованию в порядке, определенном уставом Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава муниципального образования:                             Н.Н.Авсентьева